



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDIC NUTRIMENT APS
INDUSTRIVEJ 21, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. marts 2022

Henrik Lyng Ludvig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordic Nutriment ApS Industrivej 21 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 41 14 03 Stiftet: 13. februar 2017 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Berg Kjærsgaard, formand Betinna Berg Kjærsgaard Henrik Lyng Ludvig Maria Dora Ludvig
Direktion	Henrik Lyng Ludvig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Handelsbanken Jægersborg Allé 14 2920 Charlottenlund

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med kosttilskud og anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 8.717 mod tkr. 2.748 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 4.519 mod tkr. 796 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes at opretholde en fin vækst for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.717.322	2.748.332
Personaleomkostninger.....	1	-2.730.623	-1.541.903
Af- og nedskrivninger.....		-34.003	-50.715
DRIFTSRESULTAT		5.952.696	1.155.714
Andre finansielle indtægter.....		13.190	9.078
Andre finansielle omkostninger.....		-159.742	-127.610
RESULTAT FØR SKAT		5.806.144	1.037.182
Skat af årets resultat.....	2	-1.286.845	-241.546
ÅRETS RESULTAT		4.519.299	795.636
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		4.519.299	795.636
I ALT		4.519.299	795.636

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger.....		71.667	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	71.667	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	25.358
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	25.358
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver.....		54.000	54.000
ANLÆGSAKTIVER.....		125.667	79.358
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.536.239	1.171.824
Varebeholdninger.....		4.536.239	1.171.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.299.929	1.626.851
Udskudte skatteaktiver.....		0	150.064
Andre tilgodehavender.....		936.681	274.974
Periodeafgrænsningsposter.....		16.231	0
Tilgodehavender.....		6.252.841	2.051.889
Likvide beholdninger.....		741.660	2.427.645
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.530.740	5.651.358
AKTIVER.....		11.656.407	5.730.716

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		55.900	0
Overført resultat.....		5.507.653	1.044.255
EGENKAPITAL.....		5.663.553	1.144.255
Hensættelse til udskudt skat.....		5.035	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.035	0
Anden gæld.....		0	1.142.418
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	1.142.418
Gæld til pengeinstitutter.....		4.955	23.399
Kortfristet del af langfristet gæld.....		0	343.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.119.530	826.842
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.131.746	0
Anden gæld.....		3.731.588	2.250.660
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.987.819	3.444.043
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.987.819	4.586.461
PASSIVER.....		11.656.407	5.730.716
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	100.000	0	1.044.254	1.144.254
Forslag til resultatdisponering.....			4.519.299	4.519.299
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		80.312	-55.900	24.412
Overførsler				
Ned- og afskrivninger.....		-8.645		-8.645
Skat af egenkapitalbevægelser.....		-15.767		-15.767
Egenkapital 31. december 2021.....	100.000	55.900	5.507.653	5.663.553

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	2.521.148	1.525.204	
Pensioner.....	167.886	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.077	16.699	
Andre personaleomkostninger.....	5.512	0	
	2.730.623	1.541.903	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.131.746	0	
Regulering af udskudt skat.....	155.099	241.546	
	1.286.845	241.546	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger	
Tilgang.....		80.312	
Kostpris 31. december 2021.....		80.312	
Årets afskrivninger.....		8.645	
Afskrivninger 31. december 2021.....		8.645	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		71.667	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		152.146	
Kostpris 31. december 2021.....		152.146	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		126.788	
Årets afskrivninger.....		25.358	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		152.146	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	1.485.560	
	0	0	0	1.485.560	

Eventualposter mv.	6
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse for 6 måneder svarende til tkr. 54.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LUDVIG CONSULTING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
